
 

Uchwała Nr XXXIV/207/10 

Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 30 marca 2010 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej decyzji wydawanych  przez Kierownika  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Sieroszewicach 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. – Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98,  

poz. 1071 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się za  niezasadną skargę Pani Barbary Ziemniak z dnia 07.02.2010 r. dotyczącą 

decyzji  wydawanych  przez Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   w 

Sieroszewicach. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                                                 Przewodniczący  

                                                                                                                   Rady  Gminy 

 

                                                                                                                 Arkadiusz Wojtczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXXIV/207/10  Rady  Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 marca  20010 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność kierownika GOPS w Sieroszewicach 

 

 

 Pani Barbara Ziemniak  złożyła skargę do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu  dotyczącą decyzji wydawanych przez Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieroszewicach .  

          Urząd Marszałkowski  przesłał wg właściwości skargę do Wójta Gminy Sieroszewice , 

która wpłynęła do Urzędu Gminy Sieroszewice w dniu  23 .02.2010 roku.  

          Wójt Gminy  zgodnie z art. 231 w związku z art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071 ze 

zmianami) przekazał wg właściwości skargę do rozpatrzenia Radzie Gminy Sieroszewice. 

        Rada Gminy rozpatrzyła  w/w skargę podczas XXXIV sesji w dniu 30 marca 2010 roku i 

uznała ją za niezasadną  - biorąc pod uwagę opinię Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Sieroszewice z dnia 17.03.2010 roku .  

 

 

                                                                                                                     

                                                                                                                   Wójt Gminy                                                                                                               

 

                                                                                                              Czesław Berkowski 


